MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO No2595/2023 Em 21 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara AÁunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

çilnalg Elç!!!!L111g!.g94rgrilqygl4
Protocojo; /62B/2023 de 28/07/2023 10:12

ã:l:".:'.'i'-. 'fl'p"t?. '.-' l â i«.íi.;Ci;',.:, iou'+/'202?

-ClIEF.Lq rIAljJNE l E um UU MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Destinatário Gerémçfa de expediente

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1094/2022, de autoria do Vereador JOAO CLEMENTE, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria ÀÁunicipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOSÜ

mete